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22 shtator 2008

Shkup

Për__________________

Në bazë të nenit 4 paragrafi 1 nga Vendimi për themelimin e Këshillit buxhetor të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë (“ Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë” nr.77/2008) e konvokoj Mbledhjen e dytë të Këshillit buxhetor të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë, për 25 shtator (e enjte ) 2008, me fillim në ora 12,00.


Mbledhja do të mbahet në sallën numër 4 (kati i parë) në ndërtesën e Kuvendit të Republikës së Maqedonisë.


Për mbledhjen e propozoj këtë 

REND DITE:
· Miratimi i procesverbalit nga

 mbledhja e parë e Këshillit 

buxhetor

1. Pasqyrë e shërbimeve të kryera nga Shërbimi për punë të përgjithshme dhe të përbashkëta të Qeverisë së Republikës së Maqedonisë, për nevojat e Kuvendit të Republikës së Maqedonisë, e përgatitur nga Sektori për punë financiare materiale;

2. Lista përfundimtare për gjendjen e pronës së Kuvendit të Republikës së Maqedonisë, e përcaktuar me regjistrimin e mjeteve dhe burimeve të mjeteve më 31.12.2007, e përgatitur nga Sektori për punë financiare materiale;

3. Të ndryshme.

Në shtojcë ju parashtrohet procesverbali nga mbledhja e parë e Këshillit buxhetor, e mbajtur më 1 shtator 2008, së bashku me materialet për mbledhjen.

Ju lutemi për pjesëmarrjen Tuaj të obligueshme, në rast pengese është e nevojshme që ta informoni kryetarin e Këshillit buxhetor të Kuvendit, ose grupin Tuaj parlamentar.

E parashtruar te:

· anëtarët e Këshillit buxhetor të Kuvendit të RM-së,

· Sekretari i përgjithshëm i Kuvendit të RM-së dhe 

· Udhëheqësi i Sektorit për punë financiare materiale.

                                                                                                    KRYETARE 

E KËSHILLIT BUXHETOR TË KUVENDIT

TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË, 

Svetllana Jakimovska, d.v.

